
UCHWAŁA NR XLV.254.2022 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska w zakresie woli ustalenia dopłaty do taryfy zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminę Stare Kurowo. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559), 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz.U.2020.2028) oraz §30 ust. 3 Uchwały nr XLVI.234.2018 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
18.10.2018r. w sprawie Statutu Gminy Stare Kurowo (Dz.Urz.Woj.Lub.2018.2403 z późniejszymi zm.) Rada 
Gminy Stare Kurowo, uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Kurowo wyraża stanowisko w zakresie woli ustalenia dopłaty do nowej taryfy 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków realizowanego przez Gminę Stare 
Kurowo w poszczególnych okresach obowiązywania taryfy w wysokości: 

Okres obowiązywania taryfy (m-ce) Dopłata do 1 m3 ścieków odprowadzanych 
kanalizacją sanitarną (zł netto) 

1-12 3,00 
13-24 3,00 
25-36 3,00 

§ 2. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe zabezpieczone w budżecie gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67CE6E47-45F8-4477-8152-2994CB0CAFB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z/s w Starym Kurowie 
poinformował, że jest w trakcie przygotowywania wniosku do PGW Wody Polskie o skrócenie okresu 
obowiązywania aktualnej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
wraz z projektem nowej taryfy. Wniosek do regulatora składa się nie później niż przed rozpoczęciem biegu 
terminu 120 dni od planowanego wejścia w życie nowej taryfy, co miałoby nastąpić w kwietniu 2023 roku. 

Tym samym wniósł o wydanie zapewnienia o gotowości podjęcia przez Radę Gminy Stare Kurowo 
uchwały o dopłacie do 1m3 odprowadzanych ścieków kanalizacją sanitarną na terenie Gminy Stare Kurowo. 

Zgodnie z §30 ust. 3 Uchwały nr XLVI.234.2018 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 18.10.2018r. 
w sprawie Statutu Gminy Stare Kurowo (Dz.Urz.Woj.Lub.2018.2403 z późniejszymi zm.) Rada Gminy 
może zajmować stanowisko w sprawach ważnych dla Gminy. 

Dlatego też postanowiono jak na wstępie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67CE6E47-45F8-4477-8152-2994CB0CAFB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



